

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Polskie Targi Uniwersyteckie odbędą się w marcu w Kanadzie i USA

Kilkanaście polskich uczelni zaprezentuje swoją ofertę edukacyjną podczas III Polskich Targów Uniwersyteckich w Kanadzie i USA. Targi, skierowane do młodzieży polonijnej, kanadyjskiej i amerykańskiej, potrwać od 1 do 4 marca.



"Ta edycja będzie wyjątkowa, ponieważ, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska polonijnego, po raz pierwszy, w przeddzień targów, uczelnie przedstawią program edukacyjny również w kanadyjskich szkołach średnich" - powiedziała koordynatorka targów ze strony polskiej i asystentka prezesa organizującego przedsięwzięcie Centrum Fahrenheita, Natalia Łabuz.

Za oceanem stoiska edukacyjne zaprezentują: z Krakowa - Uniwersytet Jagielloński i Uniwersytet Ekonomiczny; z Poznania - Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Uniwersytet Medyczny i Uniwersytet Ekonomiczny; z Wrocławia - Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet Ekonomiczny, Uniwersytet Przyrodniczy i Dolnośląska Szkoła Wyższa; z Lublina - Uniwersytet Medyczny i Katolicki Uniwersytet Lubelski.

1 i 2 marca przedstawiciele uczelni opowiedzą o ofercie w Toronto (Hart House University of Toronto) i Mississauga (Living Arts Centre), a 3 i 4 marca - w Chicago (White Eagle i Moraine Valley Community College).

I edycja targów odbyła się w maju 2011 r. w miejscowości Schaumburg niedaleko Chicago. Wzięło w niej udział 15 najbardziej rozpoznawalnych polskich uczelni wyższych. Na przełomie lutego i marca 2012 r. swoją ofertę na Uniwersytecie w Illinois (University of Illinois) i Uniwersytecie w Toronto (University of Toronto) przedstawiło 17 wystawców. Targi odwiedziło kilka tysięcy osób.

Według szefowej Biura Promocji Uniwersytetu Jagiellońskiego, Kingi Drechny-Muchy, młodzież w Chicago i Toronto jest ważną grupą i szansą dla polskich uczelni. „W obliczu niżu demograficznego i coraz bardziej globalnego spojrzenia na rynek edukacyjny, trzeba sięgać dalej z informacją o możliwościach edukacyjnych w Polsce. Nie można ograniczać się tylko do rynku lokalnego: polskiego czy europejskiego” - powiedziała.

Według niej, większość zainteresowanych studiami w Polsce to Amerykanie i Kanadyjczycy polskiego pochodzenia, choć często nie znający języka polskiego.

